



Så byder september velkommen med dejligt sommervejr efter en lang periode med regn og blæst og sparsomme solstråler, og nu er det igen tid til information fra os.

Generalforsamling:

Den 24.6.2023 afholdt foreningerne den første generalforsamling som selvstændig forening. Beretninger, referater og regnskab kan ses [her](#) – og bestyrelsens medlemmer [her](#).

Sommeraktiviteter:

Strandsafari med naturvejlederne fra Blå Flag var en stor succes. På trods af de vejræssige udfordringer, deltog mange børn og unge, som blev klogere på livet i vandet og fik smagt på de selvfangede rejer.

Vores eget arrangement med **sandfigur bygning** var også en succes. Det var fantastisk at se den kreativitet, der blev lagt for dagen. Dommerne Bente Reggelsen og Ruth Nielsen havde en større opgave i forbindelse med at finde vinderne.

Vi blev nødt til at lave en ny kategori:

Prisen for den største kreativitet og det bedste samarbejde.

Denne kategori vandt Vester på 5 år, Hailey på 8 år, Sascha på 6 år og Julie på 2 år – i et samarbejde, som spontant opstod på stranden, da man skulle i gang med at bygge sandfigurene.

De byggede dronningens slot, Amalienborg, Rosenborg slot med alle kronjuvelerne, det franske slot, Château de Cayx, ved Cahors med et hemmeligt skattekammer. Mellem Amalienborg og Château de Cayx var der bygget en tunnel, og Dronning Margrethe klarede strækningen mellem de 2 slotte i fuld fart på et surfbræt. – så fantasien fejlede ikke noget.





De andre vindere var:

Nr. 3. Magnus på 5 år fra Dortmund havde bygget et flot slot, som var pyntet med muslinger.

Nr. 2. Julius på 4 år havde lavet en imponerende fisk, den var flot pyntet med muslinger og planter

Nr. 1. Marie på 8 år havde lavet den flotteste lagkage, sirligt pyntet med muslinger, og der var en lille indhegning med skildpadder ved siden af.

Så var der **Strandlopper** på programmet. Beklageligvis måtte vi ændre datoen med kort varsel. På trods af det, var der fin opbakning med 15 salgsstande med flotte varer og mange lagde vejen omkring Vemmingbund og gjorde en god handel.

Alle sommerhusejere har også modtaget en lille hilsen fra Foreningen med nyhedsbrev, oversigt over aktiviteter samt et udvalg af brochurer med inspiration til aktiviteter og oplevelser her på egnen.



Juri Platons flotte skulptur til os kan ses i slotsparken i Augustenborg indtil 1. oktober. Den 2. oktober henter vi skulpturen, og efter at den er blevet imprægneret og soklen er færdig, bliver den opstillet her i Vemmingbund. Måske vælger vi at vente til næste år med at få den på plads, men når datoen er fastsat, får I besked og vi laver et lille arrangement i forbindelse med begivenheden.

Mandag den 28.8. havde den ny bestyrelse sit andet bestyrelsesmøde, og vi er i fuld gang med at planlægge og prioritere opgaverne, men det kommer der meget mere om i de følgende nyhedsbreve.

Vemmingbund Sommerhusejerforening

Vemmingbund Landsbylaug

Nyhedsbrev nr. 3 – september 2023



Vi arbejder stadig på at finde frem til korrekte kontaktdata på alle medlemmerne. Det er lykkedes at finde frem til en del, men der mangler endnu nogle stykker, så hvis du ikke har modtaget kontingentopkrævning i år, er det fordi, vi ikke har de korrekte kontaktdata. Hvis det er tilfældet, kan du enten sende dine kontaktdata til kasserer@vemmingbund.nu, eller hvis du ønsker at betale kontingentet på 100 kr., kan du indbetale det til MobilePay nummer 714874 med oplysning om navn, sommerhusets adresse og din e-mail så indbetalingen kan blive korrekt registreret.

Til slut de bedste ønsker om en dejlig sensommer. Vi venter så længe som muligt med at tage badebroen op, og håber på et par hjælpende hænder, når den tid kommer.

De bedste hilsener

Bestyrelsen

Vemmingbund Sommerhusejerforening

Vemmingbund Landsbylaug.